Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Сусанино
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                             П Р И К А З
25 .01.2018                                                                                             № 03.

Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием.
На основании Приказа комитета по образованию администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края  «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием» от 24.01.2018 года  № 15
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бибениной Дарье Яковлевне, заместителю директора по воспитательной работе организовать двухразовое питание для детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в МБОУ СОШ с. Сусанино с 01.02.2018 года из расчёта 50 рублей в день на одного ребенка.
2. Обеспечить целевое использование средств местного бюджета.
3. Ежемесячно, в срок до 4 числа каждого, следующего за отчётным, месяца предоставлять отче об использовании средств местного бюджета.
4. Возложить контроль за исполнением данного приказа.

Ознакомлена:                                   Д. Я. Бибенина

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ СОШ с. Сусанино                                    Г. И. Чурбаш.